

Radom dn. 15-07-2013

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm
dot. przetargu nieograniczonego na dzierżawę telekomunikacyjnych łączy cyfrowych i
analogowych dla potrzeb jednostek podległych KWP zs. w Radomiu”

Nr sprawy 73/ 2013

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.) , w związku z pytaniami Wykonawcy , które wpłynęły do przedmiotowej procedury udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie :

W SIWZ, załączniki numer od 6 do 21 Zamawiający podał relacje cyfrowych łączy dzierżawionych o przepustowościach mniejszych niż 2 Mb/s. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy w lokalizacjach zbiorczych gdzie ma być dostarczone więcej niż 1 łącze o sumarycznej przepustowości do 2 Mb/s Zamawiający dopuszcza udostępnienie takich łączy na pojedynczym kanale 2 Mb/s ze stykiem G.704 z podaniem numeracji konkretnych szczelin 64 kb/s dla alokacji konkretnych relacji ? Umożliwi to znaczne zmniejszenie kosztów i przedstawienie bardziej konkurencyjnej oferty niż w przypadku udostępniania każdego z łączy na niezależnych portach 2 Mb/s.

Odpowiedź :

Wszystkie łącza powinny być w standardzie G.704. Jeśli przepustowość łącza jest mniejsza niż 2 Mb/s dla danej relacji a punktem zbiorczym jest ta sama jednostka, to Zamawiający wymaga od Wykonawcy zagregowania tych łączy do max przepustowości kanału (2 Mb/s) oraz przedstawienia numeracji szczelin 64 kb jakie zostaną użyte dla danej relacji i poinformowania o tym Zamawiającego.

Pytanie :

W SIWZ, zał. Nr 5, umowa, par.3, pkt 1, ppkt 1 Zamawiający oczekuje, że Wykonawca zapewni na własny koszt dostęp do poszczególnych węzłów łączności Zamawiającego. Dla realizacji zadań opisanych w SIWZ, dostęp do serwerowni Zamawiającego powinien być zapewniony bezkosztowo, a jeśli są planowane przez Zamawiającego jakiegokolwiek opłaty, to Wykonawca zwraca się z pytaniem o wielkość tych opłat dla każdej z lokalizacji. Jeżeli zamawiający formułując pytanie miał na myśli opłaty związane z budową infrastruktury Wykonawcy w częściach budynku lub działki nie będących we władaniu KWP Radom, to Wykonawca zwraca się z pytaniem o przedstawienie listy tych obiektów ze wskazaniem osób kontaktowych, które są przedstawicielami właścicieli obiektów, aby Wykonawca mógł uzyskać informacje o oczekiwanych opłatach za udostępnienie obiektu lub działki pod cele budowlane ?

Odpowiedź :

Zamawiający formułując zapis : „ Wykonawca zapewni na własny koszt dostęp do poszczególnych węzłów łączności „ wymaga od Wykonawcy, aby dane łącze zostało zakończone w danej jednostce w tzw. węźle łączności czyli w szafie telekomunikacyjnej. Koszty doprowadzenia łącza do szaf pokrywa Wykonawca. Twierdzenie Wykonawcy, że „ dostęp do serwerowni Zamawiającego powinien być zapewniony bezkosztowo „ należy rozumieć tak jak w SIWZ, czyli wszelkie dodatkowe koszty poniesione przez Wykonawcę w celu doprowadzenia zakończenia łącza do szafy telekomunikacyjnej (jeśli będą do poniesienia) winny być uwzględnione w sumarycznym miesięcznym koszcie dzierżawy. Zamawiający nie wymaga żadnych opłat za udostępnienie obiektów będących we władaniu jednostek Policji. W przypadku budowy infrastruktury przez Wykonawcę, wskazanie tras, ponoszenie wszelkich kosztów oraz uzyskiwanie uzgodnień leży wyłącznie

w gestii Wykonawcy. Przedmiotem zamówienia jest wyłącznie dzierżawa łączy telekomunikacyjnych w wymienionych relacjach z punktem zakończenia w serwerowni Zamawiającego.

Pytanie :

W wyjaśnieniach i zmianie treści SIWZ z dnia 09.07.2013 r. Zamawiający podał, iż jest zgoda na podział Zadania 17 (załącznik nr 22 do SIWZ) na cztery mniejsze zadania oznaczone jako 17, 17A, 17B, 17C. Wykonawca zwraca się z pytaniem o możliwość umieszczenia tego podziału na stronie internetowej Zamawiającego, gdyż na moment zadawania niniejszego pytania Wykonawca nie może odnaleźć opisanego podziału na stronie internetowej.

Odpowiedź :

Podział podwieszony jest na stronie, nie ma jedynie ikonki PDF. Umieszczony jest bezpośrednio pod tabelą z określeniem numeru referencyjnego, nazwy zamówienia, a nad wytłuszczonym napisem **Załączniki do strony**.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julita Dulzińska